
UCHWAŁA NR VI/52/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

     w sprawie wyznaczenia Burmistrzowi Bobolic działań polegających na 

przygotowaniu terenów inwestycyjnych i utworzeniu w mieście Bobolice Podstrefy 

Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1) – Rada Miejska w Bobolicach 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Realizując zadania własne gminy tj. zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty         

w zakresie ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami, władze Gminy Bobolice 

planują przygotować i przyłączyć tereny inwestycyjne stanowiące własność Gminy Bobolice 

do Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, tworząc Podstrefę Ekonomiczną Bobolice.  

    §2. Wyznacza się Burmistrzowi Bobolic zadanie polegające na przygotowaniu terenów 

inwestycyjnych i utworzeniu Podstrefy Bobolice Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
       

                                                    
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 

  

 

 
 
 
                                                           
1
 Dz. U. z 2013 r. poz 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 



 
 
 
 

 
Uzasadnienie: 

 
 Jest to uchwała intencyjna, która ma wspomóc działania Burmistrza Bobolic 

podejmowane na rzecz zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy w zakresie 

ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami. W ramach działań planuję się 

przygotowanie terenów inwestycyjnych do przyłączenia do Słupskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej, tym samym utworzenie na terenie Gminy Bobolice Podstrefy Słupskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej.  

Specjalna Strefa Ekonomiczna (SSE) to wyodrębniona administracyjnie część 

terytorium danego kraju, w której działalność gospodarcza może być prowadzona na 

preferencyjnych warunkach, tj. przedsiębiorstwom, które uzyskały zezwolenie na działalność 

w strefie, przysługuje pomoc publiczna m.in. w postaci zwolnienia podatkowego.   

Stworzenie Podstrefy Ekonomicznej Bobolice ma na celu zagospodarowanie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobolice oraz stworzenie dogodnych 

warunków do rozpoczęcia i prowadzenia działalności na terenie Gminy Bobolice, co 

przyczyni się do powstania nowych, trwałych miejsc pracy wpływając tym samym na rozwój 

gospodarczy regionu i rozwój przedsiębiorczości w regionie. Preferencje podatkowe 

oferowane dla przedsiębiorców prowadzących działalność na terenach objętych Specjalną 

Strefą Ekonomiczną, mają stać się dodatkowym atutem dla inwestorów. Ponadto Gmina 

oferuje doskonałe tereny pod inwestycję, przyjazny klimat dla prowadzenia biznesu oraz 

wsparcie samorządu. Przedmiotowa inwestycja jest w pełni uzasadniona  

i poparta potrzebami mieszkańców w zakresie wciąż niewystarczających miejsc pracy                 

i wysoki wskaźnik bezrobocia. 

Do realizacji inwestycji proponowany jest m. in. teren o łącznej powierzchni 21, 7438 ha 

składający się z następujących działek: 

1. działka nr 6/2 obręb nr 2 m. Bobolice, ul. Kolejowa o pow. 14,6916 ha 

2. działka nr 7/3 obręb nr 2 m. Bobolice, ul. Kolejowa o pow. 7,0522 ha. 

Tereny zlokalizowane są w przemysłowej części miasta, w bardzo niewielkiej odległości od 

drogi krajowej nr 11; przeznaczenie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy to: przemysł, bazy, składy, rzemiosło, usługi produkcyjne.  



Z uwagi na wyżej przedstawione argumenty wnoszę o podjęcie uchwały, która 

pomoże spełnić oczekiwania mieszkańców, wpłynie na rozwój gospodarczy i rozwój 

przedsiębiorczości w regionie.    

 


